
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH THỌ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND Tịnh Thọ, ngày     tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tiểu Ban phục vụ  

Đại hội Thể dục thể thao lần thứ IV năm 2025 xã Tịnh Thọ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH THỌ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 03/9/2024 của UBND huyện về 

việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp huyện Sơn Tịnh lần thứ VII năm 

2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VIII năm 2026; 

 Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Tịnh 

Thọ về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Tịnh Thọ lần thứ IV năm 2025; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội và Văn phòng - Thống kê 

UBND xã Tịnh Thọ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tiểu Ban phục vụ Đại hội Thể dục thể thao lần thứ IV 

năm 2025 xã Tịnh Thọ, gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Trưởng Tiểu ban : 

1. Ông Lê Công Hậu   - CC VH-XH xã; 

* Các Phó Trưởng tiểu ban: 

2. Ông Hồ Quang Nhàn   - CC VH-XH xã; 

3. Bà Nguyễn Thị Minh Thùy  - CC VP-TK xã; 

4. Ông Nguyễn Công Thi   - Phó CHT Ban CHQS xã; 

* Các Thành viên : 

5. Bà Bùi Thị Diệu     - CC TC-KT xã; 

6. Ông Nguyễn Minh Dương  - NL-TY, ĐTT-QLNVH xã; 

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Tình  - CC VP-TK xã; 

8. Ông Đỗ Thanh Thể   - Phó trưởng Công an xã; 



2 

 

8. Ông Nguyễn Văn Thể   - Phó CHT Ban CHQS xã; 

9. Bà Phạm Thị Ly Ly    - CC TP-HT xã; 

10. Bà Phạm Thị Diệu Linh  - Thủ quỹ-Văn thư-Lưu trữ; 

11. Mời Ông Từ Nhàn   - PCT UBMTTQVN xã; 

12. Mời ông Bùi Công   - PCT Hội ND xã; 

13. Mời Bà Nguyễn Thị Danh  - PCT Hội LHPN xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tiểu Ban phục vụ: 

- Giúp UBND xã xây dựng chương trình, kế hoạch kinh phí tổ chức Đại hội 

Thể dục thể thao xã lần IV năm 2025; 

- Trưởng tiểu ban phuc vụ có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho 

từng thành viên trong Ban nhằm đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao; 

- Chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ cho Đại hội; 

- Từng thành viên trong Tiểu ban đảm bảo thực hiện tốt nhiệm vụ theo sự 

phân công của Trưởng, Phó tiểu ban; phục vụ Đại hội đúng tinh thần chỉ đạo của 

UBND xã và hướng dẫn của cấp trên; 

 - Bộ phận Văn hóa - Xã hội xã làm Thường trực của Tiểu Ban phục vụ; 

 - Tiểu Ban phục vụ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Văn phòng - Thống kê UBND xã, các ban, ngành có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

 

 

 

Nơi nhận :  
- Như Điều 4;  
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các Thành viên BTC ĐH TDTT xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Thành Vy 


		2025-03-10T16:57:24+0700


		2025-03-10T20:54:47-0700


		2025-03-11T14:12:34+0700


		2025-03-11T14:12:34+0700


		2025-03-11T14:12:34+0700


		2025-03-11T14:27:57+0700


		2025-03-11T14:27:57+0700




